Изграден е от бял дялан камък и покрит с „европейски“ керемиди. Камбанарията е направена над западната врата едновременно с църквата и е покрита с ламарина. Строежът е завършен в основни линии през 1906 г. Новата църква приема названието на старата – „Рождество на Пресвета Богородица“. Храмовият празник е на 8/21 септември [21]. Тогава в селото се провежда сбор [22].

Свещеник Иван Моллов венчава пръв в новата църква Георги Кръстев Калоянов.

По-късно, през 1944 г., в двора на църквата е изградена и канцелария. Тя се състои от две стаи и коридор, с външни размери 8 на 5 м [23].

През лятото на 1955 г.